檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣私立方曙高級商工職業學校　函

地址：[325]桃園市龍潭區上林村中原路一

段50號

承辦人：葉芳君

電話：03-4796345*168

傳真：03-4092038

Email：acad004@fsvs.cyberhood.net.tw

受文者：花蓮縣立平和國民中學

發文日期：中華民國106年5月31日

發文字號：曙國字第1060500019號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：106學年度新生入學獎學金及報名表(曙國字第1060500019號_附件一.docx)

主旨：為推動十二年國教國中免試入學方案，請 貴國中惠予推

薦貴校畢業學生就讀本校科系為荷，請查照。

說明：

一、「產學攜手計畫」乃目前火紅之國家技職教育政策，此計

畫打破過去建教合作教育模式之窠臼，提供學生「做中學

，學中做」之彈性學制及多元入學管道，高職畢業後經甄

審可直升相關技專校院。

二、本校乃為全國率先開辦產學攜手計畫專班之私立高職，多

年來成效卓越，成績斐然，除了歷年來屢與國內一流大廠

合作的優質表現，近年來在大學段更與國立大學或私立技

專校院中表現一流的名校配合，可望為貴校渴望兼顧升學

與就業技能的學生，開創人生康莊大道。

三、辦理特色班別:

(一) 「資訊科」： 本科首創機器人課程學習機構設計、語

音控制、程式設計，產生機電整合概念與程式規劃能

力，畢業後經甄審合格可直升龍華科技大學資訊網路工

6

1060001729

■■■■■■■■■■■■■106/05/31

■■■■■■■

03

第2頁，共2頁

裝

訂

線

程系，並可在各大知名電子公司工作成為正式員工。

(二) 「飛機修護科」：與中華科技大學合作，高職畢業後

直升大學，並安排至長榮、中華等航空公司實習，未來

成為航空維修產業尖兵。

(三) 「餐飲管理科」：餐飲管理專業訓練課程與華航機場

諾富特、桃禧航空城、喜來登、福華、六福村集團等各

大知名飯店合作，畢業後經甄審合格可就讀策略聯盟

學校國立臺北商業大學-桃園校區。

四、敬請貴校惠予宣導本文訊息，如蒙貴校推薦學生可傳真新

生報名表本校將優先錄取(如附件一)至(03)4792038，方

曙商工徐浩哲組長收

五、另本校訂於5月27日起每週六9:00時辦理新生入學報到，

招生相關事項請電(03)479-6345分機168或213 徐浩哲組長

。

正本：桃園各國民中學、新北各國民中學、新竹各國民中學、基隆各國民中學、苗栗各

國民中學、嘉義各國民中學、彰化各國民中學、高雄各國民中學、南投各國民中

學、宜蘭各國民中學、花蓮各國民中學、臺中各國民中學

副本：桃園縣私立方曙高級商工職業學校 2017-05-31
10:04:14